ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ УТВЕРЖДЕНИЯ ВНЕСЕНИЯ

ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ».

07.05.2018  года                                                                                                                                   с. Шумово

Всего участников публичных слушаний – 22 человека

Председательствующий на публичных слушаниях – М.В. Евсеева

председатель Совета депутатов  Шумовского сельского поселения.

Секретарь публичных слушаний – Э.Н. Грибова – специалист Совета

депутатов Шумовского сельского поселения.

Основной докладчик – С.Ю. Гришина – председатель  комиссии по бюджету,

экономической политике и налогам Совета депутатов Шумовского сельского

поселения.

Содокладчик – М.В. Евсеева – председатель Совета депутатов.

СЛУШАЛИ: чтение проекта изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Шумовское сельское поселение».

Докладчик – Светлана Юрьевна Гришина -председатель комиссии по

бюджету, экономической политике и налогам.

Выступали:

Е.В. Плеханова – депутат Совета депутатов;

Ю.В. Ломакина - бухгалтер администрации Шумовского сельского

поселения;

Вишнякова Л.Н. – специалист администрации Шумовского сельского

поселения.

По итогам публичных слушаний приняты рекомендации:

Участники публичных слушаний рекомендовали Совету депутатов

Шумовского сельского поселения принять рассмотренный Проект изменений и

дополнений в Устав  Шумовского сельского поселения  без замечаний.

Голосовали «ЗА» единогласно.

Председательствующий на публичных слушаниях                            М.В. Евсеева

Секретарь публичных слушаний                                                         Э.Н. Грибова